



Związek Rzemiosła Polskiego

ul. Miodowa 14, 00-246 Warszawa, tel. +48 22 50 44 200, fax. +48 22 50 44 220, www.zrp.pl, zrp@zrp.pl

NS/80/2024

Warszawa, 17 września 2024 r.

KIEROWNICTWO IZB RZEMIEŚLNICZYCH

APEL PREZYDIUM ZARZĄDU ZWIĄZKU RZEMIOSŁA POLSKIEGO

Szanowni Państwo

Polska przeżywa tragedię katastrofalnej w skutkach powodzi. Zniszczenia dotknęły wielu miejsc i setek tysięcy osób. Apelujemy do rzemieślników z całej Polski o wsparcie dla tych, którzy bezpośrednio ucierpieli, tracąc często zdrowie oraz dorobek materialny całego życia. Wśród nich są także przedsiębiorcy i rzemieślnicy.

Prezydium Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego zapoznało się na dzisiejszym posiedzeniu z informacjami jakie płyną z terenów objętych powodzią. Jesteśmy w stałym kontakcie z Izbą Rzemieślniczą w Opolu, Dolnośląską Izbą Rzemieślniczą we Wrocławiu jak również Izbą Rzemieślniczą oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach.

Polskie rzemiosło włączy się w odbudowę zniszczonej infrastruktury, zorganizujemy również pomoc najbardziej potrzebującym, wykorzystując do tego naszą sieć organizacyjną.


Przyjmujemy deklaracje wsparcia materialnego i finansowego. Dziękujemy za pierwsze zgłoszenia, takie jak na przykład z Cechu Piekarzy i Cukierników w Bydgoszczy.

Prosimy naszych członków o zgłaszanie gotowości wsparcia powodzią, na miarę Państwa możliwości. Prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres zrp@zrp.pl. Będziemy koordynować pomoc – liczy się każdy gest.

Związek Rzemiosła Polskiego również deklaruje pomoc finansową.

Cechy rzemieślnicze z województw dotkniętych powodzią prosimy o podjęcie bezpośredniego kontaktu z rzemieślnikami, którzy ucierpieli w powodzi oraz zebranie informacji o ich potrzebach. Pomóżmy im wrócić jak najszybciej do normalności, aby ich firmy – piekarnie, masarnie, warsztaty samochodowe, salony fryzjerskie, firmy budowlane, stolarnie i wiele innych - jak najszybciej mogły znów świadczyć usługi, których lokalne społeczności tak bardzo potrzebują.

Z poważaniem

Prezes
Związku Rzemiosła Polskiego

prof. dr hab. Jan Klimek